



T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ



T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

ulusal staj PROGRAMI

2024 YILI BAŞVURULARI AÇILDI



28 Aralık 2023 - 10 Mart 2024

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr

X in @tccbiko - @ulusalstajprg

Ulusal Staj Programı 2024 Yılı Başvuruları Açıldı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin, yükseköğrenim gören öğrencilere yönelik kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasına olanak sağlayan, 2024 yılı Ulusal Staj Programı (USP) başvuruları 28.12.2023 tarihinde başlamıştır.

Son Başvuru Tarihi: 10 Mart 2024'tür.

Online başvuru için: <https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr>

Soruların için Kariyer kapısı sistemindeki Sıkça Sorulan Sorular sayfasına bakabilir ya da ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr e-posta adresine yazabilirsin.

Ulusal Staj Programı “Tıp Bölümü” , “Diş Hekimliği Bölümü”, “Öğretmenlik Bölümleri”, ve “Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü” öğrencilerinin ve “yurt içinde öğrenimine devam eden yüksek lisans/doktora öğrencilerinin” başvurusuna açık değildir.

Ulusal Staj Programı “lisans 1. sınıf” öğrencilerinin başvurusuna açık değildir.

Ulusal Staj Programı not ortalaması 2.00’ın altında (diğer sistemlerde dengi) olan öğrencilerin başvurusuna açık değildir.

Kariyer kapısı sistemindeki genel not ortalaması puanın, başvurun esnasında e-Devlet üzerinden paylaştığın veya Kariyer Kapısında “Başvuru Formu”nda beyan ettiğin her belge, ilgili kurumlarca doğruluğu onaylanması halinde, puanlanmaktadır. Dolayısıyla başvurunu tamamlamadan önce tüm sorulara, kriterlere uygun şekilde cevap verdiğinden/uygun belgeleri yüklediğinden (belge uygunluğu ile ilgili Kariyer Kapısında “Staj Yönergesi”ni inceleyebilirsin) ve e-Devlet’te yer alan bilgilerinin güncelliğinden emin olmanı öneriyoruz.

Başvurunun tüm aşamalarını (e-Devlet aşaması ve Başvuru Formu aşaması) tamamladıysan herhangi bir güncelleme yapamazsın, başvurunun geri çekemez ya da değiştiremezsin.

Program kapsamında yaptığın stajın, zorunlu staj yerine sayılması üniversite/yükseköğretim yönetiminin onayına bağlıdır.

Ulusal Staj Programı kapsamında her öğrencinin bir tane staj bir tane iş gölgeleme ve bir tane eğitime katılma hakkı bulunur.

Başvuru esnasında hata alıyorsan, aldığın hatayı, Ulusal Staj Programı başvurusu esnasında e-Devlet aşamasının 6. adımında yer alan öğrencilik bilgilerinin ekran görüntüleri ile birlikte ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr iletmeni rica ediyoruz.